
Постановление от 23.09.2022 № 1016 О внесении изменений в Постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 10.11.2021 №757 «Об утверждении перечня главных
06.10.22 11:41

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗМЕИНОГОРСКА 

  

ЗМЕИНОГОРСКОГО  РАЙОНА 

  

АЛТАЙСКОГО  КРАЯ 

  

  

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  

  23.09.2022                                 № 1016                                          г. Змеиногорск 
  

  

О внесении изменений в Постановление Администрации города Змеиногорска
Змеиногорского района Алтайского края от 10.11.2021 №757 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета городского поселения и главных

 1 / 4



Постановление от 23.09.2022 № 1016 О внесении изменений в Постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 10.11.2021 №757 «Об утверждении перечня главных
06.10.22 11:41

администраторов источников финансирования дефицита  бюджета городского
поселения на 2022  год»

  

  

 В соответствии с пунктом 3 статьи 11 Закона Алтайского края от 03.09.2007 №75-ЗС
(ред. от 01.11.2021) «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Алтайском крае»
(принят Постановлением АКСНД от 03.09.2007 №526), со статьей 160.1 Бюджетного
кодекса Российской Федерации,

  

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

  

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета городского
поселения на 2022 год следующие изменения:

  

Дополнить Приложение 1 следующим кодом доходов бюджета:

  

«303 116 07090 13 0000 140 Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии
с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения
обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением)
городского поселения».

  

2. Настоящее постановление вступает в силу с 23.09.2022 года. 

  

  

 2 / 4



Постановление от 23.09.2022 № 1016 О внесении изменений в Постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 10.11.2021 №757 «Об утверждении перечня главных
06.10.22 11:41

  

Глава Администрации

  

города Змеиногорска                                                                                              
Е.А.Кузнецов

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

 3 / 4



Постановление от 23.09.2022 № 1016 О внесении изменений в Постановление Администрации города Змеиногорска Змеиногорского района Алтайского края от 10.11.2021 №757 «Об утверждении перечня главных
06.10.22 11:41

 

  

 4 / 4


